UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số          /SNN-PTNT

V/v đề xuất sản phẩm trưng bày,

quảng bá tại Buổi Lễ Iftar hạnh phúc

2024 do Viện Nghiên cứu Nam Á,

Tây Á và Châu Phi tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2024

                                Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 1629/UBND-NN ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh Bắc
Giang về việc giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan lựa chọn các sản phẩm OCOP, sản phẩm tiêu biểu, đặc trưng của tỉnh để giới
thiệu, quảng bá tại buổi Lễ Iftar hạnh phúc 2024 do Viện Nghiên cứu Nam Á, Tây Á
và Châu Phi tổ chức.

Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên, Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn báo cáo, đề xuất với Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

1. Sản phẩm trưng bày, sản phẩm mời đại biểu dùng thử và sản phẩm gửi đến Đại
sứ và đại diện cơ quan ngoại giao các quốc gia Hồi giáo để kết nối sản phẩm của tỉnh
Bắc Giang với thị trường Halal đầy tiềm năng.

                              (Chi tiết có danh sách kèm theo)

2. Kinh phí thực hiện: Sử dụng nguồn kinh phí vốn sự nghiệp kinh tế (ngoài
định mức) ngân sách tỉnh (tại Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của
UBND tỉnh) đã giao cho Sở Nông nghiệp và PTNT.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Chi cục PTNT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thi

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM THAM GIA TRƯNG BÀY, GIỚI THIỆU, QUẢNG BÁ

TẠI BUỔI LỄ DO VIỆN NGHIÊN CỨU NAM Á, TÂY Á VÀ CHÂU PHI TỔ CHỨC

(Kèm theo Công văn số         /SNN-PTNT ngày     /     /2024 của Sở NN và PTNT)

TT Tên sản phẩm Đơn vị tính Số lượng

I Sản phẩm trưng bày

1 Mỳ gạo ngũ sắc Hiền Phước Gói 8

2 Vải thiều Lục Ngạn sấy khô Hộp 8

3 Vải thiều Bắc Giang VFOCO Lon 12

4 Nụ hoa sâm nam núi Dành (khô) Hộp 8

5 Kẹo Hạnh phúc Hộp 8

6 Nấm đông trùng hạ thảo Hộp 8

7 Mỳ gạo Lục Ngạn Gói 8

8 Trà hoa vàng Hộp 8

9 Chè xanh Bản Ven Hộp 8

II Sản phẩm mời khách tham quan dùng thử

1 Vải thiều Lục Ngạn sấy khô Hộp 10

2 Kẹo Hạnh phúc Hộp 10

3 Vải thiều Bắc Giang VFOCO Lon 10

4 Chè xanh Bản Ven Hộp 3

III

Sản phẩm gửi đến Đại sứ và đại diện cơ quan

ngoại giao các quốc gia Hồi giáo, để quảng bá,

kết nối sản phẩm của tỉnh Bắc Giang với thị

trường Halal.

1 Mỳ gạo ngũ sắc Hiền Phước Gói 40

2 Vải thiều Lục Ngạn sấy khô Hộp 40

3 Nụ hoa sâm nam núi Dành (khô) Hộp 40

4 Kẹo Hạnh phúc Hộp 40

		Thinv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T09:53:38+0700

		2024-04-02T10:02:35+0700

		2024-04-02T10:03:22+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T10:03:44+0700